1
2
3
4
H
厂商
MCR12FSH
　■ 产品特征

　■ Immunity to dv/dt: 5V/µS Minimum at 110℃
800V 1000V 1200V600V400V
■ Product Model Reference & Naming【产品型号参考及型号命名】
IGT
MCR12S   Series
12A Series SCR: 高灵敏度高压单向可控硅【产品参数规格书】 High Sensitive SCRs
MCRD12SHMCRD12SN
HAOHAI ELECTRONICS CO., LTD. 致力於中國功率器件優秀供應商 MCR12S_Series SCRs
Remarks (说明)
MCR12SH MCR12SG
MCRF12SD MCRF12SM
MCR12SM MCR12SN
已停产
MCRF12SGMCRF12SN
12A
MCRD12SD MCRD12SGMCRD12SM
封装标识
产品型号列表、种类区分、型号对照电压值
MCRU12SN MCRU12SH MCRU12SG
未量产
MCRU12SD MCRU12SM
MCR12SD
"S"
≤200µA
DTO-252
标准品种 高压品种 特制高压
↓
TO-251 U
TO-220AB 无标记
TO-220F F
↓
控制极